
INFORMACE K ZAČÁTKU TANEČNÍ SEZÓNY 2024/2025 

 

1. INFORMACE POUZE PRO LOŇSKÉ TANEČNÍKY 

11.9. TRÉNINK LOŇSKÝCH FORMACÍ (MINI, DVK B, DVK C, JVK FORMACE, JVK PRODUKCE) NA VYSTOUPENÍ NA JIHOČESKÉM 
FESTIVALU ZDRAVÍ 

 17:00 – 19:00 VE STUDIU – KOSTÝM NENÍ NUTNÝ  

 

14.9. JIHOČESKÝ FESTIVAL ZDRAVÍ 

VYSTOUPENÍ V 10:00 – MINI, DVK B, DVK C – SRAZ V 9:30 U KAŠNY NA NÁMĚSTÍ JIŽ V KOSTÝMU 

 

VYSTOUPENÍ VE 13:00 – JVK FORMACE, JVK PRODUKCE – SRAZ VE 12:30 U KAŠNY NA NÁMĚSTÍ JIŽ V KOSTÝMU 

 

 

2. INFORMACE PRO VŠECHNY TANEČNÍKY V SEZÓNĚ 2024/2025 (LOŇŠTÍ I NOVÍ) 

 

TRÉNINKOVOU ČINNOST ZAHÁJÍME ZKUŠEBNÍM TÝDNEM – KAŽDÁ SLOŽKA BUDE MÍT POUZE JEDNU LEKCI (I PŘESTO, ŽE 
V ŘÁDNÉM ROZVRHU PAK MAJÍ NĚKTERÉ DVĚ) 

 

NEDĚLE 22.9. 

SENIOR DANCE TEAM – 17:00 – 18:30 (pouze výjimečně trénink v neděli, dále bude probíhat dle rozvrhu vždy v pondělí 
v čase 18:30 – 20:00, tedy kromě pondělí 23.9.) 

 

ÚTERÝ 24.9.  

 15:30 – 17:00 DVK AZURITY 

 17:00 – 18:30 DVK SAFÍRY 

 18:30 – 20:00 JVK DIAMANTY 

STŘEDA 25.9. 

 15:30 – 17:00 JVK RUBÍNY 

 17:00 – 18:30 JVK KŘIŠŤÁLY 

PÁTEK 27.9. 

 15:45 – 17:00 BABY PŘÍPRAVKA 

 17:15 – 18:30 NESOUTĚŽNÍ TANEČNÍ PŘÍPRAVKA 

OD 30.9. 2024 PAK PROBÍHAJÍ VŠECHNY LEKCE DLE PLATNÉHO ROZVRHU NA WEBOVÝCH STRÁKÁCH 
WWW.VICTORYDANCECOMPANY.COM SEKCE ROZVRH. 

 

POZN.  

KURZ SCHOOL EXHIBITION BUDE DLE DŘÍVE AVIZOVANÝCH INFORMACÍ ZAČÍNAT OD 30.10. 2024 A BUDE VŽDY JEDNOU ZA DVA 
TÝDNY.  

 

 

http://www.victorydancecompany.com/


    

3. VZDĚLÁVÁNÍ TANEČNÍKŮ V PRVNÍ ČÁSTI SEZÓNY – PODZIM/ZIMA 

 

PRO SOUTĚŽNÍ KURZY JSME NAPLÁNOVALI NĚKOLIK VZDĚLÁVACÍCH WORKSHOPŮ S POZVANÝMI LEKTORY. WORKSHOPY, U 
NICHŽ JIŽ MÁME POTVRZENÉ TERMÍNY, PŘIKLÁDÁME NÍŽE. ÚČAST NA TÉTO LEKCI SE HRADÍ ZVLÁŠŤ – PRO ČLENY VDC VŽDY 
100KČ NA TANEČNÍKA – V HOTOVOSTI V DEN KONÁNÍ LEKCE VE STUDIU.  

 

MÁKA – TANEČNÍ STYL LITEFEET 

ČTVRTEK 3.10. 2024 – JVK DIAMANTY (V TRÉNINKOVÉM ČASE 18:30 – 20:00) 

SOBOTA 2.11. 2024 – 13:00 – 14:30 DVK AZURITY, DVK SAFÍRY / 15:00 – 16:30 JVK KŘIŠŤÁLY, JVK RUBÍNY 

 

ROMAN JÁNSKÝ – TANEČNÍ STYL DANCEHALL 

SOBOTA 14.12. 2024 

 13:00 – 14:30 DVK AZURITY, DVK SAFÍRY 

 15:00 – 16:30 JVK RUBÍNY, JVK KŘIŠŤÁLY, JVK DIAMANTY 

 17:00 – 18:00 SENIOR DANCE TEAM 

 

POZN. JAKMILE BUDEME MÍT POTVRZENÉ DALŠÍ TERMÍNY, BUDEME VÁS INFORMOVAT. 

 

 

4. GYMNASTICKÉ LEKCE PRO NAŠE TANEČNÍKY JSOU SOUČÁSTÍ CENY ŠKOLNÉHO A BUDOU NA PODZIM PROBÍHAT 
V NÁSLEDUJÍCÍCH TERMÍNECH 

10.10. 2024 

15:30 – 17:00 DVK AZURITY 

17:00 – 18:30 DVK SAFÍRY 

18:30 – 20:00 JVK DIAMANTY 

24.10. 2024 

 15:30 – 17:00 JVK RUBÍNY (DVK AZURITY NEMAJÍ TENTO DEN TRÉNINK) 

 17:00 – 18:30 JVK KŘIŠŤÁLY (DVK SAFÍRY NEMAJÍ TENTO DEN TRÉNINK) 

POZN. JVK DIAMANTY MAJÍ BĚŽNÝ TANEČNÍ TRÉNINK V ČASE 18:30 – 20:00 

 

7.11. 2024 

 15:30 – 17:00 DVK AZURITY 

 17:00 – 18:30 DVK SAFÍRY 

 18:30 – 20:00 JVK DIAMANTY 

21.11. 2024 

 15:30 – 17:00 JVK RUBÍNY (DVK AZURITY NEMAJÍ TENTO DEN TRÉNINK) 

 17:00 – 18:30 JVK KŘIŠŤÁLY (DVK SAFÍRY NEMAJÍ TENTO DEN TRÉNINK) 

 POZN. JVK DIAMANTY MAJÍ BĚŽNÝ TANEČNÍ TRÉNINK V ČASE 18:30 – 20:00 



 

5. DALŠÍ DŮLEŽITÉ TERMÍNY V PRVNÍ ČÁSTI SEZÓNY – PODZIM/ZIMA 

 

29.-30.10. 2024 NEJSOU TRÉNINKY – PODZIMNÍ PRÁZDNINY 

1.12. 2024 STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ – TRADIČNÍ CHARITATIVNÍ VÁNOČNÍ AKCE V NAŠEM STUDIU  

5.12. 2024 NEJSOU TRÉNINKY (ČERT, MIKULÁŠ, ANDĚL) 

7.12. 2024 VÁNOČNÍ SHOW VICTORY DANCE COMPANY – KKC ROHÁČ (LÍSTKY V PRODEJI VE STUDIU BĚHEM LISTOPADU) 

16.-17.12. 2024 VÁNOČNĚ LADĚNÉ LEKCE – POSLEDNÍ V KALENDÁŘNÍM ROCE 2024 

BĚHEM STÁTNÍCH SVÁTKŮ NETRÉNUJEME! 

 

 

TANEČNÍ ŠKOLA VICTORY DANCE COMPANY SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚN 
V ROZVRHU LEKCÍ A AKCÍ NAD RÁMEC BĚŽNÉHO ROZVRHU. O TĚCHTO 
PŘÍPADNÝCH ZMĚNÁCH VÁS BUDEME VŽDY INFORMOVAT 
PROSTŘEDNICTVÍM WHATSAPP SKUPIN, DO NICHŽ BUDETE PŘIDÁNI DO 
KONCE MĚSÍCE ZÁŘÍ 2024. ZÁROVEŇ NA PRVNÍ LEKCIM OBDRŽÍTE 
DOKUMENT SOUHLAS S PODMÍNKAMI KURZU A ČLENSTVÍ V SOUTĚŽNÍ 
TANEČNÍ SLOŽCE, KTERÝ NÁM PODEPSANÝ VRÁTÍTE ZPĚT DO DALŠÍHO 
TRÉNINKU. PŘÍLOHOU TOHOTO DOKUMENTU BUDE PŘEDBĚŽNÝ SEZNAM 
TERMÍNŮ SOUTĚŽÍ A AKCÍ DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025. TENTO 
DOKUMENT SE TÝKÁ POUZE SOUTĚŽNÍCH TANEČNÍCH SLOŽEK.  
 


